## ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

для заочного голосования по вопросам повестки дня заседания закупочной комиссии АО «Энергосервис Волги» (далее - Общество), проводимого «24» мая 2019 г.

<u>Повестка заседания:</u> О заключении договора с участником закупки **АО «Аудиторский Дом».** 

<u>Выступал:</u> генеральный директор AO «Энергосервис Волги», председатель закупочной комиссии AO «Энергосервис Волги», Решетников Виктор Александрович.

«Признать процедуру Запроса предложений не состоявшейся и руководствуясь сводным экспертным заключением (приложение №1 к итоговому протоколу № 2 от 24.05.2019г.) заключить договор с участником закупки АО «Аудиторский Дом».

Решили:

Заключить договор с участником закупки	AC	<b>) «</b> /	Аудиторский	і Дом».
--	----	--------------	-------------	---------

	3a	ı	против		<del>возде</del> ј	ржался	
_	_	(оставь	те не зачеркнутым Ва	ш вариант с	ответа)		
(	Особое мнение о реш	ении:					
- -					V//		_
	н закупочной комис «Энергосервис Волі			(подпись)		Кузнецов С.А (Ф. И. О.)	. /

Заполненный и подписанный опросный лист прошу направить по адресу: 410012, г. Саратов, ул. Московская, 149 A, с пометкой «на заседание ЦЗО» с предварительным направлением копии опросного листа по электронной почте: sa.zybihin@mrsk-volgi.ru в срок не позднее 17 часов 00 минут по московскому времени «23» февраля 2019 года.

Опросный лист, поступивший в Общество по истечении вышеуказанного срока, не учитывается при подсчете голосов и подведении итогов заочного голосования.

БЕЗ ПОДПИСИ ЧЛЕНА ЦЗО ОПРОСНЫЙ ЛИСТ ЯВЛЯЕТСЯ НЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ.